Молодежная территориальная избирательная комиссия города Кашира

142900, Московская область, г.Кашира, ул.Ленина, д.2

РЕШЕНИЕ

от   17  февраля  2016 года

             №  4
г. Кашира
 Об образовании избирательного участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов членов Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Кашира
На основании Решения Совета депутатов городского округа Кашира № 187-н от 15.12.2015г., «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Кашира»,  Положения о выборах членов Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Кашира, утвержденного решением Молодежной территориальной избирательной комиссии города Кашира № 2 от 13.02.2016г.,

             Молодежная территориальная избирательная комиссия города Кашира
РЕШИЛА:

1. Образовать один избирательный участок для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов членов Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Кашира, включающий всю территорию городского округа Кашира.
2. Определить местонахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении Каширского молодежного центра  по адресу: г.Кашира, ул. Ленина, д.9.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Каширские известия», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Молодежной территориальной избирательной комиссии города Кашира.

Председатель МТИК города Кашира                                         Бабасева А.С.

Секретарь МТИК города Кашира

                                  Казакова А.О.